Budsjett og rekneskap for Fadderveka 2022

Budsjetterte inntekter

Studentparlamentet kr 10 000
Akademika bokhandel kr 5000
SiVolda kr 100 000
Hggskulen i Volda kr 50 000
Family Sports Club kr 25 000
Sparebankl Sgre Sunnmegre kr 30 000
Sparebanken Mgre kr 35000
Andre sponsorar kr 15 000
Totalt kr 270 000

Budsjetterte utgifter

Frivillige kr 70000
Konsertbillettar Rokken kr 45 000
Fadderfest 13.08. kr 10 000
Fadderfrokost kr 15 000
Informasjon/profilering kr 70000
T-skjorter + trykk kr 50 000
Fadderpose kr 10 000
Styregensere + trykk kr 3000
Nettside kr 2 000
Trykk av plakatar/banner kr 5000
Innhold fadderpose kr -
Arrangement kr 128 000
Pizzakveld (300 stk) kr 42 000
Arneset beachparty telt kr 50 000
DJ Arneset kr 2 000
Arneset, dekor, utstyr, grillkol kr 5000
Fjord Nature kr 25000
Rebuslgpet kr 1000
Organisasjonstorg kr 3000
Voldalympics kr -
Annet kr 2000

Sum budsjetterte utgifter kr 270000

Rekneskap inntekter 2022

Studentparlamentet ved Hggskulen i Vc kr

Akademika bokhandel pa Campus kr
SiVolda kr
Hggskulen i Volda kr
Family Sports Club kr
Sparebankl Sgre Sunnmgre kr
Sparebanken Mgre kr
Totalt kr

Rekneskap over utgifter

Frivillige kr
Konsertbillettar til frivillige kr
Fadderfest 13.08. kr
Fadderfrukost kr
Innkjgp til faddergrupper kr
Informasjon/profilering kr
T-skjorter + trykk kr
Fadderposer+ trykk kr
Gensere styret+trykk kr
Nettside kr
kr

kr

Arrangement kr
Pizzakveld kr
Arneset beachparty, avbestilte telt kr
Honorar DJ Arneset kr
Honorar fotograf kr
Fjord Nature kr
Rebuslgpet kr
kr

kr

Kino (SiVolda sponsa med 10 000) kr
Annet kr
Visagebyr kr
@rige bankgebyr kr
Drivstoff sjafgr fadderveka kr
Sum, samla utgifter kr

10 000
5000
100 000
50 000
25 000
30 000
35000

255 000

67 856
45 500
6 150
14 300
1906

99 930
58 956
37 296
1738
1941

83 188
32 883
27 651

2 000
500
20 000
154

1500
300

359

841
252474



Okonomisk resultat Fadderveka 22

Driftsresultat 2022

Samla inntekter 2022 kr 255 000
Samla utgifter 2021 kr 252 474
Resultat Fadderveka 2021 kr 2 526
Balanse

Overfgrt fra 2021 kr 41 900
Resultat 2022 kr2 526

Balanse - blir overfart til
Fadderveka 23 kr 44 426



